Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL ENF/BP 6/2019

DIVULGA RESULTADO DA SELEÇÃO PARA O
PROJETO DE EXTENSÂO ALEITAMENTO
MATERNO DO CURSO DE ENFERMAGEM DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Curso de Enfermagem, no
uso de suas atribuições e considerando o Edital
ENF/BP 5/2019, Baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º No período de 1º a 11 de março de 2019, conforme Edital ENF/BP 5/2019, realizou-se o

período de inscrições para seleção de alunos para participar do Projeto de Extensão Aleitamento

Materno do Curso de Enfermagem, Câmpus Bragança Paulista, da Universidade São Francisco –

USF.

Art. 2º A seleção foi realizada nos dias 14 e 15 de março de 2019, apresentando o resultado a

seguir:

ALUNO SELECIONADO PERÍODO DE ATUAÇÃO

Mayara Mara Vieira

Isabela Luisa Franco do Amaral Gianine
segundas-feiras, manhã

Isabella Maiza Moreira dos Anjos e Leticia

Gabriele Zanão Almeida
quintas-feiras, tarde

Art. 3º O Projeto de Extensão terá início em 25 de março de 2019 e término em 3 de junho de

2019.

Art. 4º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 18 de março de 2019.

Profa. Débora Magrini Baratella Assis
Coordenadora do Curso de Enfermagem